
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bierutów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bierutowie 

zarządzonych na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bierutowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do postanowienia  
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bierutowie, pl. 

Kościelny 2, 56-420 Bierutów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Zdzisława Cichoradzka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 
WOŹNIAKA - TAK DLA ZMIAN, zam. Bierutów 

2. Konrad Janusz Galicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Posadowice 

3. Małgorzata Matuszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Karwiniec 

4. Agnieszka Popko, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KOCIOŁEK, zam. 
Bierutów 

5. Ewelina Maria Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

2. Jerzy Janoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

3. Aleksandra Jadwiga Kołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bierutów 

4. Sylwester Franciszek Szymański, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 
WOŹNIAKA - TAK DLA ZMIAN, zam. Bierutów 

5. Magdalena Izabella Zganiacz, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
KOCIOŁEK, zam. Bierutów 

 

 


